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i Garantia de todos !

"ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"

BALANCE GENERAL

AL 31de octubre 2019
VALORES EN RD$

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES:
EFECTIVO EN CAJA Y BANCO

CAJAS CHICAS 1,418,000
EFECTIVO EN BANCO 187,631,363

CUENTAS/COBRAR NETAS

189,049,363

966,789,690

INTERESES Y MULTAS POR COBRAR
CONTRIB. LEY 125-01 POR COBRAR 963,273,836
OTRAS CUENTAS POR COBRAR 3,515,854

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS DIFERIDOS
ACTIVOS NO FINANCS. NETOS (ACTIVOS FIJOS)

3,145,778
246,154,830

1,155,839,053

249,300,608

|TOTAL ACTIVOS

1,405,139,661]

PASIVOS Y PATRIMONIO
PASIVOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

INGRESOS DEVENGS. Y NO PERCIBIDOS

22,722,246
540,738,735

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
INTERESES Y MULTAS GENER. Y NO COB.
OTRAS CUENTAS POR LIQUIDAR

1,167,190

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO
PATRIMONIO ACUMULADO

PATRIM. ACUMULADO ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

672,182,862
168,328,629

563,460,981

1,167,190

564,628,170

840,511,491

[TOTAL PASIVOS + PATRIMONIO

NG. CESAR PRIETO
SUPERINTENDENTE
PRESIDENTE DEL CONSEJO




